

یافته‌ها

تجارت کوچک خود را به یک تجارت

بزرگ تبدیل کنید؛

استراتژی برای توسعه

کسب و کار

پرسا جمدی / گروه ترجمه
news@naslefarda.net

در چند سال‌ال اول تجارت، بیشتر شرکت‌ها بر روی بقا متمرکز شده‌اند. بااین‌حال، اولویت‌بندی برای رشد کسب و کار شما این است که شرکت شما نه تنها دوام داشته باشد بلکه به رفاه اقتصادی و آینده مالی پایدار شما نیز کمک کند. چه کاری می‌توانید انجام دهید تا تجارت خود را از حדרزق و روزی خارج کنید؟ مشتریان موجود را بازپس بگیرید:به‌دست آوردن مشتری جدید تنها راه رشد تجارت شما نیست. در بسیاری از مواقع، مشتریانی که در حال حاضر دارید بهترین گزینه برای افزایش فروش شما هستند و مطالعات نشان داده است که حفظ مشتریان قدیمی، ارزش یک شرکت را بهبود می‌بخشد. اطلاعات تماس و تنظیمات خرید مشتریان را در اولین خریدشان ثبت کنید. سپس، از این اطلاعات برای راه‌اندازی سیستم‌های بازاریابی استفاده کنید که آن‌ها را به مشتریان تکراری تبدیل می‌کند.

درخواست مراجعه کنید: مطمئناً جذب مشتریان جدید به تجارت شما هرگز رویکرد بدی نیست. یکی از راه‌های انجام این کار این است که از مشتریان فعلی خود درخواست مراجعه کنید. این مشتریان در حال حاضر بازار هدف شما هستند، به این معنی که افرادی که در محافل اجتماعی با کاری آن‌ها هستند نیز احتمالاً بازار هدف شما خواهند بود.

منبع: <https://www.thebalancesmb.com>

روزانه ۵۵ هزار تن کالا به بندر امام خمینی(ره) وارد می‌شود

ایرنا: رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: در حال حاضر روزانه ۵۵ هزار تن کالا به بندر امام خمینی (ره) وارد و ۶۵ هزار تن هم از بندار خارج می‌شود.
داریوش امانی گفت: روزانه ۹۲ هزار تن کالای اساسی از بندر امام خمینی جابه‌جایی شوند که بنا داریم این رقم را به عدد ۱۰۰ هزار تن افزایش دهیم.

او ادامه داد: در حال حاضر روزانه ۵۵ هزار تن ورودی کالا از طریق کشتی‌ها به بندار کشور و ۶۵ هزار تن هم خروجی کالا از طریق بندر امام صورت می‌گیرد. امانی در خصوص ورودی و خروجی کالا توسط ناوگان ریلی به داخل کشور بیان کرد: به طور کلی بیش از ۹۰ واگن از بندر امام کالا وارد می‌شود که قرار است این عدد به ۱۵۰ ناوگان افزایش یابد و طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده قرار است خروجی از ورودی کالا افزایش یابد.

اقتصاد

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

فولادمبار که ارزنده‌ترین شرکت فولادی ایران است

ایراسین: بر اساس سود برآوردی گزارش اجماع که نظر تعداد قابل‌توجهی از مدیران سرمایه‌گذاری و تحلیل‌گران بازار سرمایه است، شرکت فولادمبار که با P/E کمتر از ۵ در جایگاه اول قرار دارد و پس از آن، فولاد خوزستان و فولاد کاوه جنوب و فولاد هرمزگان با P/E به ترتیب ۵/۵ و ۵/۸ در جایگاه‌های بعدی قرار دارند.
بیش از نیمی از تولید فولاد جهانی در صنعت حمل‌ونقل و ساختمان‌سازی به‌کار می‌رود. بسیاری از صنایع بزرگ در کشورهای مختلف به‌ویژه کشور های در حال توسعه وابستگی بالایی به فولاد دارند؛ حتی بعد از صنعتی شدن نیز این تأثیر قابل ملاحظه بر رشد تولید کشورها مشاهده می‌شود. تولید فولاد جهان بیش از ۱/۸ میلیارد تن است. چین به تنهایی بیش از نیمی از فولاد جهان را تولید می‌کند. در حال حاضر ۹ شرکت تولید شمش فولاد و مقاطع فولادی در بازار سرمایه ایران پذیرفته شده است.



تخلفات صورت گرفته در آن معمولاً با اطاله همراه هستند، به دستگاه قضایی کمک کنید. ما هم در معرفی گلوگاه‌های فسادزا در این مقوله در کنار شما هستیم و خواهیم بود.

اقدام اخیر دستگاه قضایی در حمایت از کارگران قابل تحسین است

حجت‌اله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت سیزدهم نیز با تبیین برنامه‌های در دستور کار این وزارت‌خانه برای تغییر وضع موجود به نفع مردم، به اقدام اخیر دستگاه قضایی در بازگرداندن کار‌خانه‌ها واحداثی تولیدی به بیت‌المال و حمایت از کارگران اشاره کرد و گفت: انتخاب شما از بدنه دستگاه قضایی و ادامه دوران تحول که با تعالی نیز همراه شده است، در کنار اقدام اخیر دستگاه قضایی در بازگرداندن برخی

علی شریعتی

سیستم اداره کشور را مشاهده کند. عبدالملکی با ارائه برنامه خود در زمینه مبارزه با فساد گفت: عزم مبارزه با فساد در مجموعه‌های زیر نظر وزارت‌خانه و تمام مجموعه‌های دولت سیزدهم شکل گرفته و در این راه از قوه قضائیه برای کمک به این روحیه فسادستیزی استمداد کمک داریم.

آماده‌ایم در جهت رفع موانع اصلی اقتصاد به دولت کمک کنیم

در این روز همچنین رئیس قوه قضائیه از تیم اقتصادی دولت خواست که با برنامه‌ریزی دقیق و علمی، کشور را از گردنه‌های سخت اقتصادی عبور دهد. محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با حضور در دفتر کار رئیس قوه قضائیه، با حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس قوه قضائیه در این دیدار ضمن تبریک به محسن رضایی به خاطر اعتماد رئیس‌جمهوری به وی و انتخابش به‌عنوان معاون اقتصادی رئیس‌جمهور، دبیر شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا و دبیر ستاد اقتصادی دولت، گفت: وظایف سنگین و خطیری به شما سپرده شده و امید است با همکاری همه اجزای دولت، برنامه‌ریزی دقیق و علمی بتوانید کشور را از گردنه‌های سخت اقتصادی بر پایه توانمندی‌های داخلی عبور دهید.حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای اظهار داشت: قوه قضائیه بر همکاری هر چه بیشتر دستگاه قضا و دولت در جهت تأمین امنیت و آسایش مردم، بهبود وضعیت و کاهش مشکلات مردم تأکید دارد.

انرژی

تولید نفت ایران از میدان نفتی بزرگ افزایش یافت؛

برنامه افزایش یک میلیون بشکه در روز!

تسنیم: تهران بدون توجه به تصمیمی که در مورد قراردادی برجام گرفته خواهد شد، به دنبال افزایش تولید نفت خود از تمام میدانن نفتی غرب کارون است. وزارت نفت ایران با اشاره به ۶۷ میلیارد بشکه ذخایر نفتی در میدانن نفتی غرب کارون اعلام کرد هر یک در صد بهبود ذخایر نفتی این منطقه ۶۷۰ میلیون بشکه به ذخایر نفت قابل استخراج ایران اضافه می‌کند که حتی با نفت بشکهای ۵۵۰ تا ۳۳ میلیارد دلار در آمد برای کشور خواهد داشت. این توسعه تولید شامل میدانن نفتی می‌شود که نسبت به میدانن بزرگ آزادگان، باران و یادآوران کمتر شناخته شده‌اند ولی روی هم رفته می‌توانند یک میلیون بشکه در روز در کوتاه مدت به تولید ایران اضافه کنند. یکی از این میدانن نفت میدان دارخوین در ۴۵ کیلومتری شمال خرمشهر و صد کیلومتری جنوب اهواز در استان خوزستان است. ذخایر نفتی این میدان حداقل ۵ میلیارد بشکه تخمین زده شده که ۱۰۳ میلیارد بشکه آن قابل استخراج است. طبق گفته یکی از منابع نفتی که از نزدیک با وزارت نفت ایران کار می‌کند، با تکمیل برنامه‌های توسعه‌ای، تولید نفت از این میدان نفتی به ۲۲۰ هزار بشکه در روز خواهد رسید. تکمیل فاز ۳ توسعه میدان نفتی دارخوین به حدود ۱،۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز دارد وچنین و روسیه هر دو اعلام کرده‌اند هزینه‌های اکتشاف و توسعه در میدانن نفتی غرب کارون را متقبل می‌شوند.

خبر ویژه

وزیر جهاد کشاورزی؛

قیمت‌گذاری دستوری را قبول ندارم

مهر: وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه قیمت‌گذاری دستوری را قبول ندارم، گفت: تصمیم‌گیری بدون حضور تشکل‌ها و اتحادیه‌های بخش کشاورزی ممنوع است و به صلاح کشور نیست. سیدجواد ساداتی‌نژاد وزیر جهاد کشاورزی در نشست با رؤسای اتحادیه‌ها و تشکل‌های دام، طیور، زنجیره‌های تولید و عرضه مرغ، تخم‌مرغ و زنبورداری اظهار کرد: اگر قرار است تصمیمی برای حوزه کشاورزی و دام گرفته شود باید از افرادی که در میدان اجرا حضور دارند بهره بگیریم چرا که در انتهای کار هم تصمیم ما باید توسط این افراد اجرا شود. وی افزود: اگر قرار باشد وزیر و وزارت‌خانه در حوزه مرغ به تنهایی تصمیم بگیرد و اتحادیه‌ها اراده کنند که این تصمیم اجرایی نشود می‌توانند این تصمیم را در میدان بی‌اثر کنند. وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ما به اتحادیه‌ها و تشکل‌ها اعتماد داریم، خاطر نشان کرد: ممکن است یک تولیدکننده در حوزه طیور تخلف کند اما ما کل صنعت طیور را متخلف نمی‌دانیم، این صنعت انسان‌های شریفی دارد که برای کشور غذا تولید می‌کنند. وی افزود: شما تولیدکنندگان سربازان حوزه امنیت غذایی کشور و تولیدکنندگان قدرت غذا در منطقه هستید و من خدمتگزار شما هستم تا شما بتوانید این اقتدار را ایجاد کنید. ساداتی نژاد با اشاره به اینکه اتحادیه‌ها و تشکل‌ها در این صنعت ماندگارند و کار اصلی را انجام می‌دهند، عنوان کرد: مسئولیت اصلی امنیت غذایی بر دوش اتحادیه‌ها و تشکل‌هاست و به همین دلیل در شورای قیمت‌گذاری ۶ نفر از بخش خصوصی حضور دارند.

صنعت

سختگوی کمیسیون «صنایع و معادن» مجلس؛

می‌توانیم ۷۰ درصد نهاده‌های دامی را در داخل تولید کنیم

خانه ملت: سختگوی کمیسیون «صنایع و معادن» مجلس شورای اسلامی گفت: می‌توانیم ۷۰ درصد از نهاده‌های دامی کشور را تولید کنیم به‌شرط اینکه وزارت جهاد کشاورزی پای کار بایستد و الگوی کشت را اصلاح کند. روح‌اله عباسپور، با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی کشور و بهره‌مندی از آن‌ها، بیان داشت: خوشبختانه کشور ما ظرفیت‌های زیادی در بخش‌های اقتصادی دارد. این نماینده مجلس با اشاره به ظرفیت بهره‌گیری از نیروی انسانی کارآمد در کشور بیان داشت: ما باید یک بانک نیروی انسانی در کشور تشکیل دهیم لذا ما جوانانی خلاق، مبتکر و کارآمد زیادی داریم و باید توجه جدی به این مسئله داشته باشیم. عباسپور با بیان این که ما بیش از ۶۰نوع مواد معدنی در کشور داریم، تأکید کرد: مسئولان باید در استخراج این مواد معدنی دقت کنند و حتماً از خام‌فروشی در این بخش جلوگیری شود. وی با اشاره به ظرفیت‌های بالقوه گردشگری در کشور اظهار داشت: دولت سیزدهم باید به این بخش‌ها توجه جدی داشته باشد همچنین مادر حوزه دریا و ساحل می‌توانیم ظرفیت‌های اقتصادی زیادی را برای خودمان ایجاد کنیم.

کوتاه از اقتصاد

وعده وزیر اقتصاد برای معرفی

رئیس کل بانک مرکزی

ایرنا: وزیر اقتصاد گفت: به زودی رئیس کل بانک مرکزی به هیئت دولت معرفی خواهد شد. سیداحسان خاندوزی در حاشیه جلسه با اقتصاددانان گفت: گفت‌وگوهای در خصوص افراد مدنظر برای تصدی ریاست بانک مرکزی انجام شده است. وی افزود: از آنجایی که معرفی رئیس کل بانک مرکزی توسط وزیر اقتصاد صورت می‌گیرد، در هفته‌های آینده رئیس کل بانک مرکزی به هیئت دولت معرفی خواهد شد.

قطع ۶ میلیون ابزار پرداخت

با عدم اتصال به سازمان مالیاتی

میزان: معاون فنی و حقوقی سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اینکه طبق ادعای رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس مبنی بر اینکه از ۱۰ میلیون کارت‌خوان، ۴۵ درصد قرار مالیاتی دارند و سازمان مالیاتی نظارتی بر آن‌ها ندارد، اظهار کرد: در این زمینه بانک مرکزی باید پاسخ دهد، زیرا هنوز نظارت‌مان نسبت به ابزار پرداخت‌ها تکمیل نشده است. صحت و سقم همه این موارد را باید بانک مرکزی اطلاع دهد. محمود علیزاده در پاسخ به اینکه، پس تاکنون مالیاتی از این محل اخذ نکرده‌اید، صحیح است؟ اظهار کرد: نمی‌توان به این سادگی و با این صراحت اعلام کرد. حدود ۵ تا ۶ میلیون از تعداد ۱۲۵ میلیون ابزار پرداخت موجود در کشور، هنوز به عنوان مدوی مالیاتی شناخته نشده‌اند. یعنی پرونده مالیاتی برای آن‌ها تشکیل نشده یا اینکه در سامانه سازمان ثبت‌نام نکرده‌اند. اما دارای ابزار پرداخت هستند. این مقام مسئول ادامه داد: برای ساماندهی این موضوع حدود سه میلیون ابزار پرداخت از شبکه پرداخت کشور قطع شد. برای تعداد ۶ میلیون که مشخص شد فاقد پرونده ثبت‌نام در سازمان امور مالیاتی هستند، در حال آماده‌سازی شرایط برای ثبت‌نام آن‌ها هستند. در صورت عدم ثبت‌نام باید قطع شود.

تمام لوازم خانگی خارجی

موجود در بازار قاچاق است

شهر خبر: رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشنندگان لوازم خانگی تهران گفت: تمام لوازم خانگی خارجی موجود در بازار قاچاقی است. اکبر پازوکی گفت: تمام لوازم خانگی خارجی موجود در بازار، قاچاقی است، لذا به مردم توصیه می‌کنیم که به هیچ عنوان نسبت به خرید این کالاها اقدام نکنند. وی افزود: طی ۴ سال اخیر با توجه به ممنوعیت واردات لوازم خانگی، اکثریت افرادی که نسبت به خرید لوازم خانگی خارجی اقدام کرده‌اند با مشکل مواجه شده‌اند، زیرا این کالاها فاقد گارانتی هستند و خریداران در صورت خراب شدن لوازم خانگی خارجی با مشکل مواجه شده‌اند. پازوکی بیان داشت: کالا‌های لوازم خانگی خارجی موجود در بازار نه تنها شرکت معتبر عرضه کننده ندارند، بلکه این کالا‌ها در سامانه جامع تجارت نیز ثبت نشده‌اند و فاقد کد رهگیری هستند، لذا این کالاها فاقد خدمات پس از فروش‌اند یا از خدمات پس از فروش نامناسبی برخوردارند. وی اظهار داشت: در حال حاضر شرکت‌های معتبر نیز گاهی برای تعمیر لوازم خانگی در تأمین قطعات به دلیل تحریم‌ها و سایر مسائل دچار مشکلاتی هستند، بنابراین اگر لوازم خانگی قاچاق خریداری شود، این مشکلات به مراتب بیشتر است. پازوکی گفت: مردم برای اطمینان در خرید کالای لوازم خانگی، به فروشگاه‌های دارای مجوز و برچسب اصالت از اتحادیه فروشنندگان لوازم خانگی مراجعه کنند و همچنین در هنگام خرید کد شناسه کالای مورد نظر خود را با شماره گیری ۷۷۷۷* * را حتماً استعلام کنند.

قیمت هر شانه تخم‌مرغ

۳۵ هزار تومان

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران با اشاره به اینکه بازار تخم‌مرغ تغییر محسوسی نسبت به هفته اخیر نداشته است، اظهار کرد: هم‌اکنون متوسط نرخ هر کیلو تخم‌مرغ درب مرغداری ۱۷ هزار و ۲۰۰ تومان معادل شانهای ۲۵ هزار و ۴۰۰ تومان معادل شانهای ۲۵ هزار تومان است. ناصر نینیور با اشاره به انتقاد وزیر جهاد کشاورزی نسبت به قیمت‌گذاری دستوری، افزود: وقتی قیمت تمام‌شده هر کیلو تخم‌مرغ ۱۷ هزار تومان است، چطور مرغدار می‌تواند هر کیلو محصول را ۱۴۱ هزار تومان بدهد. نینیور ادامه داد: بنابر برآوردهای صورت گرفته قیمت واقعی هر کیلو تخم‌مرغ با احتساب نهاده‌های فعلی ۱۷ هزار و ۸۰۰ تومان به وزارت‌خانه پیشنهاد شده است که همواره برآورد می‌شود در شورای قیمت‌گذاری، وزیر جهاد مرغ فعلی را اعلام کند. این مقام مسئول با اشاره به اینکه قیمت جوچه یک‌روزه تخم‌گذار به ۱۶ هزار تومان رسیده است، بیان کرد: اسمال با کاهش تولید جوچه، قیمت بالاست که با افزایش تولید جوچه از مرداد به بعد پیش‌بینی می‌شود که در شش ماهه دوم سال بازار به تعادل برسد. رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران با اشاره به تولک بردن اجباری مرغ‌ها گفت: قسار بود ۱۰ میلیون قطعه مرغ تخم‌گذار به کشتار گاه برود، اما به دلیل شرایط تولید، دولت به تولیدکنندگان اعلام کرد که از کشتار این مرغ‌ها اجتناب کنند تا با تولک بردن اجباری، این مرغ‌ها به چرخه تولید برگردند.